UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS
GRUPO PET – QUÍMICA

Edital n0 01/2022

Resultado Parcial

A tutora do Programa de Educação Tutorial, PET – Química/SESu/UFC torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado parcial (1 Etapa) do processo de seleção de 2022. De

acordo com os critérios da seleção, esta etapa é eliminatória, sendo que o candidato que obtiver nota

inferior a cinco (5,0) em uma das avaliações estará desclassificado. Seguindo este critério estão aptos

a passar para segunda etapa os seguintes candidatos por ordem classificatória:

● João Pedro Alves Aragão

● Raguel Talmay Braga Pinto

Fortaleza, 29 de agosto de 2022

Grupo PET Química

Universidade Federal do Ceará

Maria das Graças Gomes (Tutora)